Incipit ex ordine liber quadragenſimus ſextus.

α De fideiuſſoribus & mandatoribus.

β DenoBationibus* & delegationibus.

γ De ſolutionibus & liberationibus.

δ De acceptilatione.

ε De ſtipulationibus prætoriiſ.

ς Rem pupilli vel aduleſcentis ſaluam fore.

ζ Iudicatum ſolui.

η Ratam rem haberi, & de rati habitione.

Explicitus est liber ex ordine digestorum quadragenſimus ſextus.

Incipit ex ordine liber quadragenſimus ſeptimus.

α Depriuatis delictis,

β Defurtis.

γ De tigno iuncto.

δ Si qui teſtamento liber eſſe iuſſus fuerit, poſt mortē domi-
ni ante aditā hereditatē ſubripuiſſe aut corrupiſſe dicitur.

ε Furti aduerſus nautas, caupones, ſtabularios.

ς Si familia furtum feciſſe dicitur.

ζ Arborum furtim caſarum.

η Vi bonorum raptorum.

θ De incendio, ruina, naufragio, rate, naue expugnata.

ι De iniuriis & famoſis libellis.

ια De extraordinariis criminibus.

ιβ De ſepulchro violato.

ιγ De concuſſione,

ιδ De aVigeis.

ιε De præuaricatione

ισ Dereceptatoribus.

ιζ De furibus Valneariis.

ιη De effractōribus & expilatoribus,

ιβ De expilata hereditatis.

κ De ſtellionatus.

κα (De) termino moto.

κβ De collégiis illicitis & corporibus.

κγ De popularibus actionibus.

Explicitus est liber ex ordine digestorum quadragenſimus ſeptimus.

Incipit ex ordine liber quadragenſimus octauus.

α De iudiciis publicis.

β De accusationibus* & inſcriptionibus*.

γ De custodia & exhibitione reorum.

δ Ad legem Iuliam de adulteris coërcendis.

ε Ad legem Iuliam maiestatis.

ς Ad legem Iuliam de vi publica.

α De præuaricato-
ribus.

- 2 Ad legem Iuliam de vi priuata.
 7 Ad legem Corneliam de ficariis & Beneficiis.
 8 Ad legem Pompeiam de parricidiis.
 6 De lege Cornelia de falsis.
 100 Ad legem Iuliam reperundarum.
 13 De lege Iulia de annonæ.
 17 Ad legem Iuliam peculatus, & de sacrilegiis, & residuis.
 18 Ad legem Iuliam ambitus.
 16 De lege Fauia de plagiariis.
 15 Ad senatusconsultum Turpellianum^a, & de a Volitioni-
 bus criminum. ^a Turpellianum,
 12 De requirendis^b vel absentibus damnandis. ^b De requirendis
reis, nec absenti-
bus damnandis.
 11 De quæstionibus.
 10 De pœnis.
 9 De bonis damnatorum.
 8 (De bonis eorum,) qui ante sententiam vel mortem sibi
 confecerunt, vel accusatorem corrupserunt.
 7 De interdictis, & de relegatis, & deportatis.
 6 De sententiam passis, & restitutis.
 5 De cadaueribus punitorum.
Explicitus est liber ex ordine digestorum quadragesimus octauus.
Incipit ex ordine liber quadragesimus nonus.
 4 De appellationibus & relationibus.
 3 (A) quibus appellari non licet.
 2 (Quis à quo appelletur.)
 1 Quando appellandum sit, & intra quæ tempora.
 De appellationibus recipiendis, vel non.
 De libellis dimissoriis qui apostoli dicuntur.
 2 Nihil nouari appellatione interposita.
 1 (Quæ sententiæ sine appellatione rescindantur.)
 8 An per alium causæ appellationum reddi possunt.
 1 (Si tutor vel curator vel magistratus creatus appellaue-
 rit.)
 100 Eum qui appellauerit, in prouincia defendi.
 13 Apud eum, à quo appellatur, aliam causam agere compen-
 dendum.
 17 Si pendente appellatione mors interuenerit.
 12 De iure fisci.
 16 De captiuis, & postliminio, & redemptis ab hostibus.
 15 De militari.
 14 De castrensi peculio.
 13 De veteranis.
Explicitus liber ex ordine digestorum quadragesimus nonus.
Incipit ex ordine liber quinquagesimus.
 Ad municipalem, & de incolis.